檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：顏家棟

電話：02-7736-7859

Email：y6688and6266@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月29日

發文字號：臺教學(六)字第1060040958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國防部來文、修正對照表(1060040958_Attach1.pdf、1060040958_Attach2.doc)

主旨：函轉國防部「106學年大學儲備軍官訓練團甄選簡章」修

正對照表案，請查照。

說明：

一、依國防部106年3月21日國人培育字第1060004532號函辦理

。

二、旨揭簡章本部前已於105年11月28日以臺教學（六）字第1

050165835號函轉知貴校(諒達)，本案係國防部為提供有

志青年加入國軍機會，特針對甄選對象及資格等項目再予

修正(內容詳如附件對照表)，請協助鼓勵符合資格學生報

考。

正本：各公私立大專校院

副本：國防部、本部學生事務及特殊教育司 2017-03-30
08:13:36